
Noni - Morinda citrifolia prášek 1000g

  

Noni podporuje přirozenou obranyschopnost organismu, maximální využití energie při fyzických
či psychických výkonech. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH1899,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 1899,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSalvia Paradise 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/noni_prasek_salvia.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=3616&virtuemart_category_id=48&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=64&tmpl=component


Popis Noni je tropický keř dorůstající výšky až 9 m. Fytoterapeuticky využitelnou částí je plod.
Nabízíme vám noni sbírané před dosažením jeho úplné zralosti. Poté bylo vysušeno a rozemleto
na jemný prášek pro snadné použití a vstřebání.

Noni podporuje přirozenou obranyschopnost organismu. Patří mezi ergogenické látky - látky
mající vliv na efektivní přenos a maximální využití energie při fyzických či psychických
výkonech.

Ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1924/2006, o výživových a zdravotních
tvrzeních, nám nedovoluje informovat vás o dalších účincích této rostliny na váš organismus.
Informace o působení si prosím dohledejte ve volně dostupných zdrojích na internetu či v
literatuře.

Složení: 100% Morinda citrifolia

Doporučené dávkování a způsob přípravy: Jednu čajovou lžičku prášku rozmícháme ve vodě a
vypijeme. Užíváme 2× denně. Doporučená denní dávka je 2,4 g/den.

TIP na přípravu: Požadované množství nejprve vložíme do sklenice, přidáme pouze 2× více vody
nežli obsahu prášku a rozmícháme na hustou pastu. Tuto pastu již libovolně doředíme tekutinou,
přičemž nevznikají hrudky.

Upozornění: Neslouží jako náhrada pestré stravy. Nepřekračujte doporučené denní dávkování.
Ukládejte na bezpečném místě mimo dosah dětí.
Země původu: Peru

Doplněk stravy

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

